Определение

о продлении срока и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 076/04/7.31-623/2024

«08» мая 2024 г. г. Ярославль

Заместитель руководителя Межрегионального управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области и Костромской области ....,
рассмотрев постановление прокуратуры Мышкинского района от 25.04.2024 г., и
материалы дела № 076/04/7.31-623/2024 в отношении должностного лица –
директора муниципального общеобразовательного учреждения Мышкинской
средней общеобразовательной школы ..., предусмотренного частью 2 статьи 7.31
КоАП РФ, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП
РФ,

установил:

необходимость явки .... для рассмотрения дела об административном
правонарушении № 076/04/7.31-623/2024

определил:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
076/04/7.31-623/2024 до «08» июня 2024 года.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 076/04/7.31-
623/2024 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 076/04/7.31-623/2024,
возбужденное в отношении директора муниципального общеобразовательного
учреждения Мышкинской средней общеобразовательной школы ..., к
рассмотрению на «…» мая 2024 года в … часов … минут по адресу: г. Ярославль,
ул. Свободы, д. 46, кабинет 311.

4. В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ...., надлежит в трехдневный срок со дня
получения настоящего определения представить в Ярославское межрегиональное
УФАС России следующие сведения (копии документов, заверенных надлежащим
образом):

- справку о составе семьи (в произвольной форме);

- справку о доходах физического лица по Форме № 2-НДФЛ на последнюю отчетную
дату;

- ИНН;

- трудовой договор;

- письменные пояснения по существу нарушения.

Явка лица, в отношении которого ведется производство по делу об

административном правонарушении, либо его защитника с надлежащим образом
оформленными полномочиями на участие в данном административном
производстве обязательна.

При направлении представителя просим представить в Ярославское
межрегиональное УФАС России копию настоящего определения с отметкой об
ознакомлении .... с последним (ФИО, дата, подпись, расшифровка).

В случае участия в деле представителя его полномочия должны быть надлежащим
образом оформлены.